
                            

    

                                          UCHWAŁA NR 149.VI.2020 

                                       ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

                                                     z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie określenia ilości i wartości nagród Starosty Kępińskiego przyznawanych 

uczniom szkół prowadzonych przez Powiat Kępiński. 

 

          Na podstawie § 13 ust. 3, w związku z § 11 ust. 1 i 2  uchwały Nr X/65/2011 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 sierpnia 2011 r., w sprawie przyjęcia powiatowego 

programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Kępiński (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 264 poz. 4205) uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. Uczniom, którzy w roku szkolnym 2019/2020 spełnili wymagania określone w    

§ 11 uchwały Nr X/65/2011 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 sierpnia 2011 r. w sprawie 

przyjęcia powiatowego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Kępiński (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 264 poz. 4205) 

przyznaje się nagrody w następujących ilościach i wysokościach:  

1) za osiągnięcia w konkursach naukowych, przedmiotowych, artystycznych lub średnią ocen 

co najmniej 5,0: 149 nagród o wartości po 150 zł; 

2) za osiągnięcia w zawodach sportowych: 43 nagrody o wartości po 150 zł. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący Zarządu Powiatu      -  Robert Kieruzal                     /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Alicja Śniegocka                    /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Renata Ciemny                      /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu       -  Krystyna Możdżanowska      /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                            -  Marek Potarzycki                   /-/ 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 149.VI.2020   

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

 z dnia 23 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie przyznania nagród uczniom szkół prowadzonych przez Powiat Kępiński. 

 

 

Uchwałą nr X/65/2011 z 30 sierpnia 2011 r. Rada Powiatu Kępińskiego przyjęła powiatowy 

program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Kępiński. Zgodnie z tą uchwałą jedną z form wspierania uzdolnionej młodzieży jest 

przyznanie nagród za wybitne osiągnięcia w danym roku szkolnym w olimpiadach, 

konkursach przedmiotowych, artystycznych, naukowych, zawodach sportowych. 

Szczegółowe kryteria dla uzyskania nagrody określa § 11 uchwały. 

W oparciu o § 11 ust. 3 cytowanej powyżej uchwały decyzję o liczbie i wysokości 

przyznanych nagród, uwzględniając wysokość środków przyznanych na ten cel w uchwale 

budżetowej, podejmuje Zarząd Powiatu Kępińskiego.  

 

 

 

 

 

STAROSTA KĘPIŃSKI 

            /-/ ROBERT KIERUZAL 


